
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

16.05.2016  с. Ирбейское    № 146 -пг 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района               

от 29.06.2011 № 659-пг «Об утверждении видов, условий, размера и порядка 

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки 

результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования 

администрации Ирбейского района, реализующих общеобразовательные программы 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также 

дошкольного и дополнительного образования» 

 

В соответствии с решением Ирбейского районного Совета депутатов 

Красноярского края от 30.05.2012 № 141 «О новых системах  оплаты труда 

работников муниципальных бюджетных учреждений», руководствуясь статьей                

38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 29.06.2011   

№ 659-пг «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат 

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности                     

и качества труда работников муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений, подведомственных Управлению образования администрации 

Ирбейского района, реализующих общеобразовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, а также дошкольного                           

и дополнительного образования» (далее - постановление) следующее изменение: 

строку 1 таблицы приложения 2 к видам, условиям, размерам и порядку 

установления выплат стимулирующего характера исключить. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового 

управления администрации Ирбейского района Т.П. Никитину.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                               И.А. Анциферов 

 

 
Гриньков Александр Петрович 

8(39174)31760 


